2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 13.02.2023  № 200

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]Об утверждении тарифа на бухгалтерские услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района»

В соответствии с ч.4 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации Белокалитвинского района от 19.12.2011 № 1853 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района», от 14.12.2018 № 2186 «Об изменении типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района», решением тарифной комиссии Администрации Белокалитвинского района от 26.01.2023 № 1, Администрация Белокалитвинского района                                         п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тариф на бухгалтерские услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением Белокалитвинского района «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района» в размере 279,27 руб. за 1 чел./ час.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Белокалитвинского района от 15.04.2022 № 235 «Об утверждении тарифа на бухгалтерские услуги, предоставляемые общеобразовательным учреждениям Белокалитвинского района муниципальным бюджетным учреждением «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]И.о. главы Администрации
Белокалитвинского района						Д.Ю. Устименко

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\Тариф_бух-услуги-учрежд-обр.docx   2/9/2023 5:58:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\Тариф_бух-услуги-учрежд-обр.docx   2/9/2023 5:58:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg